

JN Kloak & Anlæg ApS
Birkehaven 6, 8250 Lystrup

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 35 66 73 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2019.

Jesper Nygaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JN Kloak & Anlæg ApS
Birkehaven 6
8250 Lystrup

Telefon: 42244249
Hjemmeside: jnka.dk
E-mail: kontakt@jnka.dk

CVR-nr.: 35 66 73 42
Stiftet: 17. februar 2014
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Jesper Nygaard, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre kloak, brolægning og anlægsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 858.597 kr. mod 506.546 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183.352 kr. mod 25.010 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	858.597	506.546
1 Personaleomkostninger	-566.087	-446.650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.142	-24.550
Driftsresultat	236.368	35.346
Andre finansielle indtægter	280	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.780	-2.634
Resultat før skat	234.868	32.712
3 Skat af årets resultat	-51.516	-7.702
Årets resultat	183.352	25.010
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	129.352	25.010
Disponeret i alt	183.352	25.010

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	333.893	90.113
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>333.893</u>	<u>90.113</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>333.893</u>	<u>90.113</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.238	54.141
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.674
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.414	975
	Periodeafgrænsningsposter	<u>23.613</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>150.265</u>	<u>59.790</u>
	Likvide beholdninger	<u>351.181</u>	<u>441.748</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>501.446</u>	<u>501.538</u>
	Aktiver i alt	<u>835.339</u>	<u>591.651</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	552.889	423.537
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
	Egenkapital i alt	<u>656.889</u>	<u>473.537</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	10.970	2.492
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.970</u>	<u>2.492</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.566	9.250
	Selskabsskat	25.296	0
	Anden gæld	110.618	106.372
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.480	115.622
	Gældsforpligtelser i alt	<u>167.480</u>	<u>115.622</u>
	Passiver i alt	<u>835.339</u>	<u>591.651</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	498.000	387.240
Pensioner	49.000	40.000
Andre omkostninger til social sikring	6.248	4.639
Personaleomkostninger i øvrigt	12.839	14.771
	<u>566.087</u>	<u>446.650</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.780	2.634
	<u>1.780</u>	<u>2.634</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.296	7.326
Årets regulering af udskudt skat	8.478	376
Regulering af tidligere års skat	-258	0
	<u>51.516</u>	<u>7.702</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 31.
		december
		2018
Direktion	10,05	3.414
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	423.537	398.527
Årets overførte overskud eller underskud	129.352	25.010
	<u>552.889</u>	<u>423.537</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
	<u>54.000</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 122 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 285 t.kr.